	�  1 / 16
1
2
3
4
5
6
7

14 / 16	 MA231
Dati tecnici Technical data
Tipo di denominazione Type designation
PV-KBT4/xy-UR
PV-KST4/xy-UR
Sistema di connettori Connector system Ø 4 mm
Tensione nominale:
IEC 62852:2014 + Amd1:2020
2 PfG 2330/03.2023
UL 6703
Rated voltage:
IEC 62852:2014 + Amd1:2020
2 PfG 2330/03.2023
UL 6703
DC 1100 V 1)
DC 1500 V 1), 2)
DC 1500 V 3)
Corrente nominale IEC (85 °C) Rated current IEC (85 °C)
22,5 A (2,5 mm²)
39 A (4 mm²/6 mm²)
45 A (10 mm2)
Corrente nominale (UL) Rated current (UL)
30 A (14 AWG) 4)
35 A (12 AWG) 4)
50 A (10 AWG) 4)
70 A (8 AWG) 4)
Tensione d’impulso nominale Rated impulse voltage
12 kV (DC 1000 V)
16 kV (DC 1500 V)
Intervallo di temperatura ambiente Ambient temperature range
-40 °C...+85 °C (IEC)
-40 °C...+85 °C (UL)
Intervallo di temperatura di trasporto/stoccaggio Transportation/storage temperature range -30 °C...+60 °C
Umidità relativa di trasporto/stoccaggio Transportation/storage relative humidity < 70 %
Temperatura limite superiore Upper limiting temperature (ULT) 105 °C (IEC)
Temperatura di esercizio max in base a UL 6703 Max. operating temperature (MOT) acc. to UL 6703 +85 °C 4)
Classe di protezione (innestato) Degree of protection (mated) IP65/IP68 (1 m, 1 h)
Classe di protezione (non innestato) Degree of protection (unmated) IP2X
Cat. di sovratensione Overvoltage category III
Resistenza di contatto dei connettori a innesto Contact resistance of plug connectors 0,25 mΩ
Sistema di chiusura Locking system Locking type
Classe di protezione (IEC) Safety class (IEC)
II: DC 1100 V
0: DC 1500 V
Sistema di contatto Contact system MULTILAM
Tipo di terminazione Type of termination Crimpatura/Crimping
Numero massimo di cicli di accoppiamento Max. number of mating cycles 100
Materiale di contatto Contact material Rame, stagnato/Copper, tin plated
Materiale isolante Insulation material PC/PA
Classe di infiammabilità Flame class UL94-V0
Test in nebbia salina (secondo IEC 60068-2-52) Salt mist spray test (according to IEC 60068-2-52) Grado di resistenza 6/ degree of severity 6
Resistenza all’ammoniaca (in conformità a DLG) Ammonia resistance (according to DLG) 6076F (1500 h, 70 °C/70 % RH, 750 ppm)
Resistenza all‘ammoniaca testata secondo Ammonia resistance tested according to 2 PfG 1911/04.16
Certificato da TÜV Rheinland in base a
IEC 62852:2014 + Amd.1:2020
TÜV-Rheinland certified according to IEC 62852:2014
+ Amd.1:2020 R 60127190
Certificato da TÜV Rheinland in base a
2 PfG 2330/03.2023
TÜV-Rheinland certified
according to 2 PfG 2330/03.2023 R 60127190
Certificato da UL 6703 5) e CSA C22.2. No. 182.5
(cULus Listed and UL Recognized) 6)
UL certified according to UL 6703 5) and CSA C22.2.
No. 182.5 (cULus Listed and UL Recognized) 6) E343181
Certificato da JET in base a IEC 62852:2014 JET certified according to IEC 62852:2014 1625-C43O4-302
Certificato da CQC CQC certified 2013003030Z
Altitudine massima di funzionamento sul livello del
mare in base a IEC 62852:2014 + Amd.1:2020
Max. operating altitude above sea level according to
IEC 62852:2014 + Amd.1:2020 5000 m; AK 60159411
Livello di temperatura secondo